


VELKÁ BRITÁNIE
SLOVENSKO SLOVENSKO

POLSKO

BULHARSKO

Datanet Systems 
RUMUNSKO

TURECKO

SLOVENSKOČESKÁ REPUBLIKA

ČESKÁ REPUBLIKA

1991 ZALOŽENÍ 
SPOLEČNOSTI

9 POČET 
SPOLEČNOSTÍ

850+ ZAMĚSTNANCI



NAŠE SPECIALIZACE

KOMUNIKAČNÍ 
ŘEŠENÍ

CLOUD 
& APLIKACE

ROBOTIZACE 
& 

 AUTOMATIZACE

IT  
BEZPEČNOST

IoT  
ŘEŠENÍ

CRM  
ŘEŠENÍ

IT 
PORADENSTVÍ



O365/M365

• Přizpůsobte systémy sobě, nepřizpůsobujte se systémům. Využijte to, co 
máte


• Stále více procesů probíhá „online“


• K digitálnímu prostředí přistupujte zodpovědně a bezpečně 

• Neobjevujte objevené,  
      kolečko již nemusíme znovu vymýšlet 



TEAMSY

• Online platforma pro kooperaci, komunikaci, sdílení 

      a přenos videa


• Bezpečné sdílení souborů v rámci týmu  

• Vše na jediném místě, možnost kooperace 

      nad soubory


• Prostředí dostupné kdykoliv a odkudkoliv 

      (včetně mobilních telefonů a tabletů)




TEAMS, JEDNO PROSTŘEDÍ PRO PRÁCI A VYŘIZOVÁNÍ

�6

• Asistent. Pomocník – chci si vyřídit, hledám, potřebuji, nevím a najdu


• Tým – s kým, kdy a co, co mám dělat, když …

• VIRTUÁLNÍ ASISTENT V JEDNOM 
PROSTŘEDÍ


• V prostředí, které znám a denně v něm 
pracuji a komunikuji




JAK TO MŮŽE VYPADAT

• Zadání formulářové nebo v přirozeném

      jazyce – prostřednictvím BOTů


• Aplikace na míru Vašim potřebám 

• API propojitelné na další systémy, využití

     prostředí Microsoft




PRÁCE PŘESČAS V TEAMSECH - ŽADATEL

�8



PRÁCE PŘESČAS - SCHVALOVATEL

�9



PRÁCE PŘESČAS – JAK TO VIDÍM JÁ

�10



• Odpoví na dotaz bez nutnosti vyplňovat formulář, je 
lidský


• Nechci se seznamovat s tabulkami, grafy a aplikacemi, 
zajímá mě konkrétní informace


• Je „lidský“, ptám se jak na „Facebooku“


• Odpovídá na dané dotazy a nepřetěžuje mě 
informacemi, část informací a činností zvládne sám

KOMUNIKUJI S TEAMSY A PŘES TEAMSY 
JEDNODUŠE ŘEŠÍM POŽADAVKY



RADIM KLABAL
radim.klabal@soitron.com

POSTUPUJTE EFEKTIVNĚ 
KLIDNĚ PO MALÝCH 

KRŮČCÍCH, 
ALE ZAČNĚTE S TÍM TEĎ.

SOITRON s.r.o.  I Praha I Pekařská 621/7 I 155 00 Praha 5 I Tel: +420 266 199 918 I info@soitron.cz


